

Møte nr.  
8/2022

Dokumentet lagret  
Sverre Kildahl / Styret/Nordstrand-if.no

Styremøte

Møtetidspunkt / Time:  
3. januar 2022. kl 18.00

Møtested:  
Niffen

Referent, Anders Bakken

**Til stede:** Anders Bakken, Lars Erik Østgaard, Bjørn Rudjord, Kristine Høgh, Camilla Ryste, Fritz Hansen, Espen Erikstad, Brage Galtestad, Siri Lader Bruhn, Anne-Mette Platou

**Fra Administrasjonen:** Ingen

**Fra Kontrollkomiteen:** Øystein Siggerud

**Ikke tilstede:** Mathias Markanovic

Pkt.	Beskrivelse	Ansvarlig	Frist
1.	<b><u>Godkjenning av innkalling, sakliste</u></b> Godkjent	Anders	
2.	<p><b><u>Ansettelse av daglig leder: behandle innstilling</u></b> Etter at nåværende daglig leder sa opp sin stilling 14. oktober 2022 besluttet styret å lyse ut stillingen. Stillingen ble utlyst 4. november 2022 med søknadsfrist 30. november 2022. <a href="https://nordstrand-if.no/nordstrand-if-soker-daglig-leder/16497">https://nordstrand-if.no/nordstrand-if-soker-daglig-leder/16497</a></p> <p>Av stillingsanonsen framgår det at kandidaten som skal ansettes må ha erfaring fra personaledelse og administrative oppgaver, gode samarbeids- og kommunikasjonsevner, god økonomiforståelse samt interesse for idrett. Det skal også legges vekt på kandidatens kjennskap til drift og utvikling av idrettslag og nettverk fra idretten.</p> <p>Ved fristens utløp var det i alt 43 søkere til stillingen, hvorav 2 kvinner og 41 menn.</p> <p>Styret nedsatte en ansettelseskomité til å vurdere søknader, gjennomføre intervjuer, sjekke referanser og innstille aktuelle kandidater i prioritert rekkefølge. Komiteen består av styreleder Anders Bakken, nestleder Lars Erik Østgaard, leder håndball Kristine Høgh og en representant for de ansatte i administrasjonen (Gunnar Flaten ble valgt av de ansatte, med bistand fra Mette Blomqvist).</p> <p>Seks kandidater ble innkalt til intervju, hvorav tre aktuelle også til andregangsintervju. For å underbygge inntrykket fra intervjuene og som en ekstra kvalitetssikring i prosessen med å innstille og prioritere kandidater gjennomgikk aktuelle kandidater en yrkesrelatert personlighetstest. Testen ble gjennomført av eksternt byrå. Det ble innhentet to referanser fra hver kandidat.</p> <p>Styret ble presentert for ansettelseskomiteens innstilling, der alle de tre kandidatene ble foreslått innstilt i prioritert rekkefølge ut fra kriteriene i utlysningsteksten.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret støtter innstillingen og ber styreleder fullføre prosessen med å ansette ny daglig leder.</p>	Anders	

3.	<b><u>Eventuelt</u></b> Styret ble orientert om at daglig leder er sykemeldt. Inntil videre overtar Anders ansvaret for å følge opp daglig leders plikter.	<b>Anders</b>	
----	---	---------------	--